

RSEntreprise ApS

Lindbjergvej 45

2750 Ballerup

CVR No. 41697849

Annual Report 2020/21

1. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 11 April 2022

Raimundas Sutas
Chairman

RSEntreprise ApS

Contents

Management's Statement	3
Company Information	4
Management's Review	5
Accounting Policies	6
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Statement of changes in Equity	13
Notes	14

Company details

Company	RSEntreprise ApS Lindbjergvej 45 2750 Ballerup
Telephone	4552671447
email	rsentreprise.dk@gmail.com
CVR No.	41697849
Date of formation	22 September 2020
Executive Board	Raimundas Sutas, Man. Director
Auditors	Baltic enterprise ApS Bakkegårdsvej 505 3050 Humlebæk CVR-no.: 39921901

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in ...

Development in the activities and the financial situation of the Company

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 22 September 2020 - 31 December 2021 shows a result of DKK 451.727 and the Balance Sheet at 31 December 2021 a balance sheet total of DKK 1.259.222 and an equity of DKK 491.727.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

Expectations for the future

The Company expects its operations to develop positively next year.

Income Statement

	Note	2020/21 kr.
Gross profit		2.035.488
Employee benefits expense		-1.176.833
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		-1.821
Other operating expenses		-268.456
Profit from ordinary operating activities		588.378
Finance expenses	1	-8.611
Profit from ordinary activities before tax		579.767
Tax expense on ordinary activities		-128.040
Profit		451.727
 Proposed distribution of results		
Retained earnings		451.727
Distribution of profit		451.727

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2021 kr.
Assets		
Fixtures, fittings, tools and equipment		169.172
Property, plant and equipment		169.172
Deposits, investments		46.827
Investments		46.827
Fixed assets		215.999
Other short-term receivables		60.294
Receivables		60.294
Cash and cash equivalents		982.929
Current assets		1.043.223
Assets		1.259.222

RSEntreprise ApS**Balance Sheet as of 31 December**

	Note	2021 kr.
Liabilities and equity		
Contributed capital		40.000
Retained earnings		451.727
Equity		<u>491.727</u>
Tax payables		128.040
Other payables		639.455
Short-term liabilities other than provisions		<u>767.495</u>
Liabilities other than provisions within the business		<u>767.495</u>
Liabilities and equity		<u>1.259.222</u>
Contingent liabilities	2	
Collaterals and assets pledges as security	3	

Statement of changes in Equity

	Contributed capital kr.	Retained earnings kr.	Total kr.
Equity 22 September 2020	40.000		40.000
Adjusted equity 22 September 2020	40.000		40.000
Profit (loss)		451.727	451.727
Equity 31 December 2021	40.000	451.727	491.727

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

Notes

2020/21

1. Finance expenses

Other finance expenses

8.611

8.611**2. Contingent liabilities**

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

3. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

4. Employee benefits expense

Wages and salaries

1.111.578

Post-employment benefit expense

11.076

Social security contributions

1.040

Other employee expense

53.139

1.176.833

Average number of employees

17